
 

 

 

 

 

Београд, 22.01.2020.  

Број: 35/02 
 

 

 
На основу члана 46. Статута АСС, Управни одбор Атлетског савеза Србије, на 

седници одржаној дана 22.01. 2020. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ   

о усвајању  измене број 1. Плана јавних набавки АСС 

за 2020. годину 

 

 

1. УСВАЈА СЕ  измена  број 1. Плана јавних набавки Атлетског савеза Србије 

за 2020. годину, који обухвата јавне набавке прибављања услуга у укупној 

вредности 66.500.000,00 РСД (без пдв). 

 

2. Табеларни приказ измене Плана набавки за 2020. годину, чини саставни део 

ове Одлуке.  

 

3. Средства за реализацију набавки обезбеђена су од Министарства 

омладине и спорта и сопствених средстава АСС. 

 

4. О извршењу ове Одлуке стараће се директор Атлетског савеза Србије.  

 

 

 

Председник УО АСС 

Веселин Јевросимовић 
 
 
 
 
 
 
 

 


